
TECNOLOGÍAS DE LA INFORMACIÓN Y COMUNICACIÓN 

Relación de estudiantes con materias reprobadas en su 1a. opción de 

examen extraordinario 

Periodo Enero  -  Abril  2011 

Los alumnos deberán acudir obligatoriamente con el profesor – asesor a 

recursar la (s) materia (s) mediante asesoría para cada materia no acreditada 

en la 1ª. Oportunidad. 

La regularización de 2ª oportunidad inicia el 12 de enero y termina el 08 de 
abril. Entrega de calificación final: 11 de abril de 2011. 
 
Los alumnos serán evaluados con un mínimo de dos exámenes. 

Para tener derecho a ser evaluado es necesario contar con el 60% de 

asistencia. 

El profesor deberá entregar a la dirección de carrera un reporte mensual y un 
reporte final que debe incluir % de asistencia, forma de evaluar (trabajos, 
tareas, practicas, examen, etc.) con su correspondiente calificación. Anexando 
exámenes calificados y recibo de pago. 
 

MATERIA:  DESARROLLO DE HABILIDADES DE PENSAMIENTO LÓGICO (TSU) 

PROFESOR: Lic. José Aguirre Reyes 

No. Matrícula Nombre Grupo 

1 103267 GODÍNEZ JIMÉNEZ HAYDEE 1ºB 

2 103455 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ OCTAVIANO 1ºB 

3 103050 HERNÁNDEZ SAN JUAN JOSÉ LUIS 1ºB 

4 103117 PAULINO PÉREZ JOSÉ ALBERTO 1ºB 

5 103687 WENCESLAO CATALÁN JOSÉ IGNACIO 1ºB 

6 103149 ÁNGELES GÓMEZ PABLO 1ºB 

7 103052 MARTÍNEZ MARCOS YAZMÍN 1ºC 

8 103554 RAMÍREZ ISIDRO EDUARDO 1ºC 

9 103109 LÓPEZ MARTÍN ALIS YAMIN 1ºD 

10 103482 PACHECO DÍAZ LUIS ANDRÉS 1ºD 

11 103584 SABANILLA DOÑU EDWIN 1ºD 

12 103583 TREJO MARTÍNEZ LUIS ÁNGEL 1ºD 



13 103702 ZAMORA CRUZ CÉSAR ALEJANDRO 1ºD 

14 103106 ESTEBAN LEONARDO VIANEY 1ºE 

15 103325 FUENTES RAMÍREZ MIGUEL ÁNGEL 1ºE 

16 103464 MENDOZA RODRÍGUEZ SANDRA IVETE 1ºE 

17 103492 RODRIGUEZ ALVAREZ ROSA MARÍA 1ºE 

18 103656 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ AMBAR JANETH 1ºF 

 

MATERIA:  FORMACIÓN SOCIOCULTURAL I (TSU) 

PROFESORA: Lic. Eugenia García Alarcón 

No. Matrícula Nombre Grupo 

1 103687 WENCESLAO CATALÁN JOSÉ IGNACIO 1º B 

2 103111 GARCÍA TREJO EMMANUEL 1ºE 

3 103428 MENDOZA TORRES RAFAEL 1ºE 

 

MATERIA:  FUNDAMENTOS DE REDES DE ÁREA (TSU) 

PROFESOR: Lic. Germán Rebolledo Ávalos 

No. Matrícula Nombre Grupo 

1 103064 CAMARGO IBARRA JORGE DE JESÚS 1ºA 

2 103326 GONZÁLEZ MENDOZA DANIEL 1ºA 

3 103313 HERNÁNDEZ SOLÍS ARACELI 1ºA 

4 103050 HERNÁNDEZ SAN JUAN JOSÉ LUIS 1ºB 

5 103550 REMEDIOS DAMIAN JUAN ALBERTO 1ºB 

6 103582 TREJO TREJO LUIS ENRIQUE 1ºB 

7 103149 ÁNGELES GÓMEZ PABLO 1ºB 

8 103473 PÉREZ VALENCIA ERNESTO 1ºD 

9 103112 VÁZQUEZ VERA URIEL 1ºD 

10 103210 ALONSO BARRANCO MARIO ALBERTO 1ºE 

 



MATERIA:  SOPORTE TÉCNICO (TSU) 

PROFESOR: Lic. Cuitlahuac Alamilla Cintora    

No. Matrícula Nombre Grupo 

1 103183 BARRERA RESÉNDIZ ZAIDA DOLORES 1ºA 

 

MATERIA:  METODOLOGÍA DE LA PROGRAMACIÓN (TSU) 

PROFESOR: Lic. Gustavo Montaño Rosas   

No. Matrícula Nombre Grupo 

1 103658 GONZÁLEZ FUENTES EDITH FABIOLA 1ºA 

2 103147 MARTÍN MARTÍNEZ ÁNGEL ISAAC 1ºA 

3 103455 HERNÁNDEZ HERNÁNDEZ OCTAVIANO 1ºB 

4 103420 HUERTA CALLEJAS MAGDALENA 1ºB 

5 103117 PAULINO PÉREZ JOSÉ ALBERTO 1ºB 

6 103199 ACOSTA LORA MARIBEL 1ºC 

7 103202 ÁNGELES LÓPEZ CARLOS ALBERTO 1ºC 

 

MATERIA:  OFIMÁTICA (TSU) 

PROFESORA: Ing. Adriana Camargo Ruiz. 

No. Matrícula Nombre Grupo 

1 103138 CASTAÑON LOPEZ JUAN CARLOS 1ºE 

 

MATERIA:  INGLÉS I (TSU) 

PROFESOR: Lic. José Luis Ortega Lucio 

No. Matrícula Nombre Grupo 

1 103326 GONZÁLEZ MENDOZA DANIEL 1ºA 

2 103203 CAZUELA FUENTES EFRAÍN 1ºB 

3 103199 ACOSTA LORA MARIBEL 1ºC 

4 103656 GONZÁLEZ HERNÁNDEZ AMBAR JANETH 1ºF 

 

 



MATERIA:  EXPRESIÓN ORAL Y ESCRITA I (TSU) 

PROFESOR: Lic. Marco Antonio Rodríguez Gutiérrez  

No. Matrícula Nombre Grupo 

1 103582 TREJO TREJO LUIS ENRIQUE 1ºB 

2 103473 PÉREZ VALENCIA ERNESTO 1ºD 

3 103584 SABANILLA DOÑU EDWIN 1ºD 

4 103112 VÁZQUEZ VERA URIEL 1ºD 

5 103702 ZAMORA CRUZ CÉSAR ALEJANDRO 1ºD 

6 103210 ALONSO BARRANCO MARIO ALBERTO 1ºE 

7 103135 CORONA GARCÍA ANTONIO ERNESTO 1ºE 

8 103325 FUENTES RAMÍREZ MIGUEL ÁNGEL 1ºE 

9 103428 MENDOZA TORRES RAFAEL 1ºE 

10 103492 RODRIGUEZ ALVAREZ ROSA MARÍA 1ºE 

 

MATERIA:  DESARROLLO DE APLICACIONES WEB  (TSU) 

PROFESOR: Juan Carlos Rojo Méndez 

No. Matrícula Nombre Grupo 

1 101046 ALVITER HERNÁNDEZ GIOVANNI 3ºA 

2 093688 CERÓN LAURO JOSÉ RICARDO 3ºA 

3 093673 GARCÍA MONTOYA ELADIO ARISTEO 3ºB 

4 093667 GÓMEZ TORRES JESUS 3ºB 

 

 

MATERIA: INGLÉS lll (TSU) 

PROFESORA: Lic. Basilisa Cruz Ruíz 

No. Matrícula Nombre Grupo 

1 101043 BACILIO MARCELINO ELIAS 3ºA 

2 093208 MUTHE CATHI FÉLIX ANGEL 3ºA 

3 101012 OCAMPO JAHUEY ALFONSO 3ºA 



4 101025 CRUZ BARRERA ALBERTO EZEQUIEL 3ºB 

5 101019 TREJO VEGA DANIEL 3ºB 

 

 

MATERIA:  BASE DE DATOS II  (TSU) 

PROFESOR: Lic. Fabián Gálvez González 

No. Matrícula Nombre Grupo 

1 093104 CERÓN CRUZ MIGUEL ÁNGEL 3ºA 

2 093195 MONTUFAR PÉREZ ELIA 3ºA 

3 093353 ZAMORA CRUZ ANDREA 3ºA 

4 093097 ORTIZ CERDA GRISSEL 3ºB 

5 093201 LUNA RUÍZ OMAR 3º F 

 

MATERIA: FORMACIÓN SOCIOCULTURAL III (TSU) 

PROFESOR: Lic. Marco Antonio Rodríguez Gutiérrez 

No. Matrícula Nombre Grupo 

1 093688 CERÓN LAURO JOSÉ RICARDO 3ºA 

 

MATERIA:  INGLÉS Ill Y lV  (TSU) 

PROFESOR: Lic. Nora Nelly Vargas Pérez 

No. Matrícula Nombre Grupo 

1 093510 DE LA CRUZ HERNÁNDEZ JUAN RUPERTO 4ºA 

2 093206 LUNA HERNÁNDEZ MIGUEL ANGEL 4ºB 

3 093082 MARTÍNEZ GONGORA VERÓNICA 4ºC 

4 093104 CERÓN CRUZ MIGUEL ÁNGEL 3º A 

5 093097 ORTIZ CERDA GRISSEL 3ºB 

6 093195 MONTUFAR PÉREZ ELIA 3ºA 

 

 



 

MATERIA:  ESTRUCTURA DE DATOS  (TSU) 

PROFESOR: Lic. Germán Rebolledo Ávalos 

No. Matrícula Nombre Grupo 

1 

093203 

MARTÍNEZ REBOLLEDO APOLONIA 

MACRINA 4ºA 

2 093303 ESQUIVEL ROJO MARINA TERESA 4ºB 

3 093431 BADILLO MARTÍNEZ DIEGO 4ºC 

4 093219 HERNÁNDEZ GARCÍA NORMA EDITH 4ºC 

 

MATERIA:  ADMINISTRACIÓN BASE DE DATOS  (TSU) 

PROFESOR: Lic. Fabián Gálvez González 

No. Matrícula Nombre Grupo 

1 093431 BADILLO MARTÍNEZ DIEGO 4ºC 

 

MATERIA:  DESARROLLO DE APLICACIONES II  (TSU) 

PROFESOR: Lic. Cuitlahuac Alamilla Cintora 

No. Matrícula Nombre Grupo 

1 093456 CRUZ TREJO OSBALDO 4ºC 

 

MATERIA:  MATEMÁTICAS PARA TI  (ING) 

PROFESOR: Ing. Ma. de Lourdes Pérez Ruíz 

No. Matrícula Nombre Grupo 

1 083130 AGUAZUL GÓMEZ DUNIA 7ºA 

2 063050 PÉREZ LORENZO HILARIO 7ºA 

 

 

 

 

 

MATERIA:  OPTATIVA I  (ING) 



PROFESOR: Lic. Marisol Maldonado Sánchez 

No. Matrícula Nombre Grupo 

1 073183 ÁNGELES BAUTISTA AHIEZER NEFTALI 7ºA 

2 083021 MARTÍNEZ ROJO JOSÉ RUBISELL 7ºA 

3 083340 MENDOZA GONZÁLEZ ABIGAIL 7ºA 

4 073161 TREJO LEAL PABLO CESAR 7ºA 

 

MATERIA:  INGLÉS I  (ING) 

PROFESOR: Profr. José Luis Ortega Lucio 

No. Matrícula Nombre Grupo 

1 083295 DOÑU NICOLAS JOSÉ ALBERTO 7ºA 

 


